Stfednédoby vyhled rozpoétu na rok 2025 - 2026

(v tisicich K¢)

Nazev organizace: Zakladni $kola, Pfibram VII, Bratti Capku 279, pfispévkova organizace

pocatecni stav penéznich prostredk

vynosy
z toho: prispévky neinvesti¢ni

naklady
z toho: planovana vyse odpisu
planovana vyse nakladu na platy
hospodarsky vysledek
prispévky investi¢ni
planované investice (vycet)

cena investic

konecny stav penéznich prostredku

2025

2026

Poznamka

261,00

261,00

70 601,00

62 272,00

70 601,00

62 273,00

70 601,00

62 272,00

323,00

323,00

59 710,00

56 000,00

0,00

0,00

100,00

100,00

261,00

261,00




